
KONTRATE

Numri ikontratEsl: 622-25-1809-2-2-l lClT l!

KUVENDI KOMUNAL I PRTZRENIT (ne vazhdim "Autoriteti Kontralrtues"), ne njeren ane; dhe

SIinga SH.P.K., Xhem6 Gostivari nr.20/a. PRlZREN,8l0600280, (ne vazhdim "ofruesi i Sh€rbimeve"), ne

anen tjeter, jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike pgr sherbimet e shenuara me poshte:

Organizimi i panairit tradicional me numer identifikues: 622-25-7809-2-2-l

Neni I L€nda

t.l Lenda e kontrates eshtE performimi i sh€rbimeve n6 vijim nga ana e ofruesit te sherbimeYe

Organizimi i panairit tradicional

Neni 2 Qmimi

2.l Qmimi total i sherbimeve duhet te jete: t9,000.91 € (nentemb€dhj€te miie euro e nEntedhjete e nj6 cent)

2.2 Qmimii permendur ne Nenin 2.1 m€ siper duhet te jete e vetmja pagesE qe Autoriteti Kontrakues i ka

io-J Of.r"il ," Sf,€rbimeve sipas kontratls. Ai duhetie jete i prere dhe te mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te behen ne pajtim me Kushtet e pergiithshme dhe/ose te Veqanta te kontrates'

I Ju lutemi referojuni ketij numri te kontrates ne dokumentet e faturimit dhe pages€s, procedurat dhe

Neni 4 Komunikimet

4.lTegjithakomunikimetmeshkrimqekanetebejnemeketeKontratendermjetAutoritetitKontrakfues,nga

"ii" "ft 
at 

" 
Onr"sit te Sherbimeve nla -a q"teriuh.t te cekrn ritullin e Konfiates dhe numrin e saj te

ll"n,ifitlri An" arhet t€ d€rgohen me-poste, iaks, email ose te dorezohen personalisht'

4.2 N€se personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim te pranimit te saj' ai duhet ta thote kete ne 
-.

r."nrrilr."l,e" 
"',u.'sa 

heire qe ka afat te fundit per pranimin e komunikaies me shkrim, derguesi duhet te

i.erloje ,e"",i-ie p.animiit€ komunikatEs se tij. Ne te giitha rastet, derguesi duhet t'i mane te giitha masat e

nevojshme p€r te siguruar pranimin e komunikimit te tij'

4.3KudonekontrateParashikohetperdhenienendonjenjoftimi'pelqimi'miratimi'certifikate'osevendimi'
pa*ii 

"-et" 
tp*itf.oir"t naryrf,e n! nionit te tltte, p6tqit' tiratim' 

-ertifikat€ 
apo vendim do te jete nE formE

LotNo.

Organizimi i panairit tradicional

transaksionet qd lidhen me thesarin

1

Neni 3 Rendi i p6rparEsis6 i dokumenteve t€ kontrstEs

3.1 Kontrata perb€het nga dokumentet ne vijim:

(a) Marrcveshja e kontrates;

(b) Kushtet e Veqanta te KonEates;

(c) Kushtet e Pergiithshme te KontraEs;

(d) Tenderi i OAuesit te Sherbimeve, duke p€rfshir€ edhe Specifikimet Telnike;

(e) Oferta financiare (P€rshlrimi i Qmimeve);

(0re
3.2 Dokumentet e ndryshme qe e p€rb€jne kontraten konsiderohet se shpjegojn€ ljell 

tl:":"ji.-lt"T"'i::t":'

puqarti:sise ose diuerglences, ato duhet t€ lexohen sipas rendit te perParEsise ne te crlrn Jane ohene me srPer'

I



te shkruar dhe lalet "njofton", "vgftetoje", "miratoj "ose"vendose "do te interpretohen ne perputhje me

rrethanat. Ndonjg miratim, pajtim, certifikat€ ose vendim itille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

4.4 Kjo kontrate eshtE e pergatitur n€ gluhEn 2 ne tri origjinale, dy prej te cilayejane Per Autoritetin

Kontraktues dhe njE origjinale p€r Ofruesin e Sh€rbimeve.

Pir Autoritetio Kontraktues

Pir Ofruesin e Sherbimeve

2

Emri: Isa Osmankaj

Pozita: Zyrtar persiegies i prokurimit

Ntnsh krimi:

Da ta:

ol ,/o affi
Vula:

Em ri: Libum Asllani

MenaxhqrPozilai

NEnshkrimi: --k\*
I)ata:

D,4

Vula;

a

2 Gjuha do te jetd gjuha e shFyt€zuar nga tendeoruesit n€ kdtd tender



KUSHTET E VEQANTA
Nurnri i konfiates: 622-25-7809-2-2-l /Cl7l3

KVK ne vijim do te ploteso.jne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do

te mbizoterojne mbi ato te KPK.

Kushtet e Pergjithshme te

Kontrates

AmandamentimevModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi i

nenit

Nr. Nenit

Ligji i

zbatueshem
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te gjitha geshtjet

qe nuk mbulohen nga dispozitat e kontrates. Juridiksioni do te jete

gjykata perkatese ne Prishtine.

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha shqipe.

Fillimi dhe
Perfundimi i

sherbimeve

61 Data e Fillimit te fillimit te Sherbimeve eshte dy ditpas nenshkrim it
te kontratds.

Data e Perfundimit eshte 30 dite pune nga data e hyrjes nE fuqi tE
kontratgs

b5 Vendi i kryerjes se sherbimeve eshle territori i Komunes se Prizrenit

Obligimet e
Autoritetit
Kontraktues

12.3 Mbikqyres i drejtperdreitd i menaxherit tA proiektit do tA jete 
;

Ramadan Tarashaj Drejtor nO DTZHE

Menaxheri i Proiektit 6shte Alban Krasniqi IDN ne OSHP

Demet e
liku id uara

1 3 1 Norma e demeve te likuiduara eshte 0.25'%, e Qmimit final tE

KontratEs nd dit6.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per tere kontraten eshte

10"1, te qmimit final te kontrates.

Siguria e
ekzekutimit

14.1 Shume e Sigurise se Ekzekutimit eshte 10o/u i vler€s se kontratEs

me vlefshmEri prej 2 muai kalendarik.

Sigurimi qe do
te merret nga

ofruesi i

sherbimeve

15.1 Rreziqet dhe mbulimi nga sigurimi do te jene

a

b

c)
d)

Pergjegjesia e Pales se Trete Isheno shumenl
Pergjeg.iesia ndaj punedhenesit dhe kompensiml

punetoreve Isflono shumcnl
Pergjegjesia profesionale fsf]eno sh umd nl

Humbia ose demtimi i paiisieve dhe pronds /sfidro shumdnl

Parimet e
pergjithshme

te pageses

16.1 Pagesa do te behet nga ana e Autoritetit Kontraktues per sherbimet e
kryera vetem ne baze te shumes se vleres se nje Urdher Blerje te
vlefshme te leshuar nga autoriteti kontraktues

Kontrolli i

kualatetit

1 7 1 Parimi dhe modalitetet e lnspektimit te Sherbimeve nga Autoriteti
kontraktues do te jene si ne vi.jim: fsheno.l

Periudha Garantuese e Defekteve eshte [sheno daten]

Zgjidhja
miqesore e

20.2 Nr

re

mi

ni 42 42.1 Pal6t do t'i bejnd tc gjitha perpjekjet per te zgiidhur ne men)re miqdsore

gjitha mosman€veshjet qe mund te ndodhin ndermjet t),re. Sapo te shfaqet ndonje

)smarr€veshje, Paldt do ta lajmerojng njera tjetren me shkim pdr poziten e tyre ne

6.4



mosmarreves
hjes

shje dhe per ndonje zgiidhje q€ ata konsiderojnd se eshte e mundshme. Nese

ct

m

Pale e sheh td dobishme. palet do te takohen dhe te mundohen ta zgjidhin

hjen. Pala do le i pergiigjet kerkeses per zgjidhje miqesore brenda l5 ditEsh

di

k€rkes€s. Periudha maksimale qejepet per anitjen e kesaj z&iidhjeje do tejete 30

nga fillimi i procedurds. Nesc perpjekja per le arritur zgjidhje miqesore deshton ose

n Pala dcshton te pergjigiet me kohc ndaj kerkesave per zgiidhje, te dyja palet do te

l d te lira te vazhdojne nc lazen c ardhshme te procedures se zgjidhjes se

arr€veshjes duke e lajmdruar tjeren

;], a*" -- rn-* **, *ahje brenda 30 dilesh nga fillimi i procedures miqesore

pS zgjidhje t€ mosmarreveshjes. secila pale mund e kerkoje:

a) Lse vendim nga gjyqi;

b;[urdo qe palet pajrohen vendim arbitrimi ne pajtim me KvK.

+j.2 eara nenshk mir te kont-ates palet duhet te vendosin p€r menyr€n e zglidhjes se

mfsmarr€veshjes, gjykata apo arbitrimi.

I

I

Zg.iidhja e
mosmarreves
h.ies me
procedure
gjyqesore

21.1 N ni 42 42.1 Palet do t'i bejne td giitha perpjekjet per t€ zgjidhur ne menyre miqesore

1a itha mosmarreveshjet qe mund te ndodhin nd€rmjet b.re. Sapo te shfaqet ndonje

cshje, l'alet do la lajmeroine njera tjetren me shkrim per pozitgn e ryre ne

e dhe per ndonje zgiidhje qe ata konsiderojne se eshtc e mundshme. Nese

ct Pale e sheh te dobishme, palet do te hkohen dhe te mundohen ta zgiidhin

nl shjen. Pala do te i pergjigiet kerkeses per zgjidhje miqesorc brenda l5 ditesh

kErkeses. Periudha maksimale qejepet per arritjen e kesaj zgjidhjeje do tejete 30

di nga fillimi i procedures. Nese perpjekja ptr te aritur zgiidhje miqesore deshton ose

Pala deshton te pergiigjet me kohe ndaj k€rkcsave p€r zgjidhje, te dyja palet do te

te lira t€ vazhdojne ne fazen e ardhshme t€ procedures se zgiidhjes se
-1

nl arr€veshjes duke e lajmeruar tjetren

.t I Nese nuk mund E anihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i procedures miqesore

p zgiidhje te mosmarreveshjes, secila pal€ mund te kerkoie

a) se vendim nga giyqi:

b) urdo qc palet pajtohen vendim arbitrimi ne pajtim me KVK.

Para nenshkimit te konrates palet duhet te lendosin pdr m€nyren e zgjidhjes se

eshjes. gjykata apo arbitrimi

2



AUTORITETI KONTRAXTUES

KWENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZR-EN,

Zyrtrri pcrgiegies i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-25-7809-2-2-1

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanis€ dhe adresa e plote: Sfitrga SH.P.K., XbemE Gostivari trr.20/a, 20000, pRIZRf,N, Kosov€

E-mail: sfi nga.ks@gmail.com

Personi kontakhres: Liburn Asllsni

Telefoni: 049504412

Fai:029242213

Numri fiskal:810600280

Grup i operatorave ekotromik (nese aplikohet)

866 Formulari i dorezimit te tenderit
2



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Num6r tE Prokurimit: 622-25-7809-2-2-l

Titulli i kontrat€s: Organizimi i panairit tradicional

Si p€rgjigje ndaj letrEs suaj te fteses per te tenderuar per kontraten e mesipErme, ne, te poshte

nEnshkruarit, deklarojm6 q€:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotihisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojm€ dispozitat e

saj nE ter€si, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojme te dor€zojmd, nd pajtim me kushtet e dosjes s€ tendedt dhe afatet kohore te paraqitur4

pa rezervE apo kufizim:

I Organizimi i panairit tradiciotral

3. Cmimi total i tenderit txhte

19,000.91 EUR

Dhe ne fiali

4. Ky tender eshte vdid per nje periudhe prej ose muaj: ose dite:90 nga data finale per dorezim te

tendereve.

5. Ntke tenderi jon€ pranohet ne marim persip€r t€ sigurojme nji, sigufi te ekzekutimit para

nEnshkrimit t€ kontrates

6. Ne e bejme kete kerkesE, pEr kete tender lshdno numrin e PjesEs, nise aplikohetl si partsler re
konsorcium te udheheqtr nga lshino emtin e udheheqes l.Ne konfirmojm€ q€ nukjemi duke

tenderuar per td njEjtgn kortrate me ndonje formular tjet€r. Konfirmojme, si partner n€ konsorcium, se

te giithe partnereq bashk€risht dhe ve9 e veg, janE te detyruar me ligj p€r realizim tE kontrates; se

partneri kryesor eshtg i auto zuar te obligoj E dhe te mare udhdzime p€r secilin anetar dhe ne emer te

secilit anetar qe realizimi i kontratds, duke pErfshirE edhe pagesat, eshte pdrgjegjesia e parhedt
kryesor, dhe se td gjithe partneret ne ndermar{en e perbashkevkonsorcium jane te ob[guar te mbeten

nd nd€mrarrjen e p€rbashkEt&onsorcium giata tere periudhes se realizimit tE kontratiis.

7. Ne do ta informojme Auto tetin kontraktues menjeheE nEse ka ndonj€ ndryshim ne rethanat e

mesiperme ne cilendo faze giate implementimit te kontraGs. Gjithashtu ne e dime dhe pranojm€ qE t€
gjitha informatat e pasakta osejo te plota te cihtjepen me qellim ne kete konkurim, mund te kene si

rezultat pe{ashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera te financuara nga BKK

E. Theksojme qE Autoriteti kontraktues nuk eshtE i obliguar te vazhdoje me kete ftesE dhe q€ e

rezervon tE drejten per tE dhene vetem nje pjese te kontrates. Ai nuk do te shkaktoje detyrime ndaj

iua tfitTtl

866 Formulari idorezimit te tenderit 3



KOMUNA E PRIZRENIT

DREJTORIA E TURIZMIT DHE ZHVILLIMIT EKONOMIK

ProjeKi: OrganiZmi i panaireve tradicionate Prizreni-2025

.,/

"J

Nr Njesia Sasia 9mimi Vlera
PANAIRI I PRODUKTEVE USHQIMORE

1

Punet pCrgatitore ne hapesiren e Panairit ne Sheshin

e Deshmordve: t€ vizitohet hapgsira dhe te vleresohen
nevojat per pastrim, sanim dhe eliminim te pengesave

eventuale.

komplet I 50,00 50.00

2

Furnizimi me shtande origjinale per panaire, me

dimensione 2x3 m dhe lartesi 3 m, te paiisura me
pjeset percjellese: pult dhe dy karrige.

,N

4
i

I

mPe .)c,
2700.00

vV

3

Perzgjedhja e kompanive prodhuese ne bashkepunim
me DTZHE, vizita, njoftimi dhe ftesa per p,esemanie

ne panair: dizaini, shtypidhe kontaldi i drejtperdrejtd.

komplet 50 100.00

4

Dizajnimi dhe shtypja e fteses per vizitore, posterave

dhe fletdpalosieve: 200 cope / 50 cope / 1000 cope. komplet 550.00 550.00

5

Furnizimi me port-konstruksion meialik me dy shtylla
andsore me dimensione 50x50 cm dhe lartesi 3.5 m,

si dhe pjesa s siperme me dimensione 50x50 cm dhe
gjeresi 4 m; dizajnimi dhe shtypja e ceradds me titullin

e projektit dhe elementet e dizajnuara paraprakisht p6r

kete event.

mpe 485.00 485,00

6

Sigurimi i dy furgoneve per transportin e produkteve
pgr ekspozim dhe konsum, per nevojat e panairit ore Pune 5.00 80.00

7

Dizajnimi, shtypja dhe montimi i banerit 3x2 m, na

funksion te prapaviids me rastin e hapjes sA Panairit m2 30.00 180,00

8

Sigurimi dhe vendosja e z€rimit pdr hapjen e panairit
komplet 1 1 18.00 1 18.00

9

Angazhimi i 5 punetoreve per mbdshtetjen e
kompanive ne sistemimin e produkteve per ekspolm

leve td tjera promocionale.dhe materia

punetor 30.00 150.00

Pershkrimi
A"

,-rqP 108.00

2.00

1

1

16

6



10

Pdrgatitja e vidoo-spotit promocional p6r panairin dhe

transmelimi i tij, se paku ne nje televizion dhe nje radio
lokals, td pakten 10 dit€i para fillimit t€i panairit.

spot 1 350.00 350.00

Sigurimi i se paku nje kamere, nie fotoaparati dhe nje

droni pCr xhirimin e panairit nga momenti i hapjes deri

ne perfundim. Dorezimi i '10 CD-ve me materialet e
regjistruara nga evenli, jo me vone se 7 dite pas

perfundimI le ti.i.

xhirimi 1 930.91 930.91

11

FurnEimi me kabllo elektrike, kygja nd rrietin publik

dhe krijimi i lidh.ieve per ndrigim ne shtande dhe per

sistemin e zerimit. Giatesia e kabllove: 50 m dhe 25x4
m, p6r shtande.

lidhie 26 '10.00 260.00

12

Dizajnimi, shtypja dhe ngjitja e folies me emdrtimin e

secilds kompani pjesemarrese ne panajr, me permasa

4x0.5 m, gjithsej 25 cope.

m2 50 8.00 400.00

'13

Montimi i shtandove organizohet ni6 dit€ para mbajqss
se panairit, ne menyre qd ekspozuesit te kene kohe
per fi negulluar ato, pasi hapja planifikohet td bdhet

ne oren 10:00. Qmontimi behet deri te nesermen, por

jo md vond se ora 14:00.

paushall 1 300.00 300.00

14,

Organizimi i nie konference tematike me media dhe

me perraqesues te DTZHE-s6, nje dite pas perfundimit

te panairit.

(onference
1 150.00 150.00

'15

Hartimi, dizajnimi dhe kompletimi i raportit narrativ per

mbarevajtjen e panairit, se bashku me foto te
pezgjedhura nga aktiviteti, dhe dordzimi ne DTZHE jo
me vone se 7 dite pas perfundimit te panairil.

cope 10 1 1.00 110.00

IO

Xhirimi i pamjeve nga panairi dhe krijimi i nje video-
preza ntimi me kohezgjage 10 minuta. Bartja ne 5 CD,

te cilat dorezohen ne DTZHE jo me vone se 7 dite pas

perfundimI te panairit

video-cd 5 350.00

GHITHSEJT A:

,i.i

*,)

J

J
I

r,'')

{U\lr$

Nr Pershkrimi Njesia Sasia gmimi Vlera
B PANAIRI GASTRONOMISE ME USHQIME TRADICIONALE

r.l-

J
1

Pundt paraporgatitore nd ambientin e Key-it nAn Uren

e KFOR-it nd hapasirat ku do te mbahet panairi:

pastrimi, kygja e rrym6s ne rrjetin publik, kabllo 50 m
pdr zerim dhe ndrigim. Larja e plalos, etj.

komplet 1 50,00 50.00

2

Sigurimi i tavolinave, me dimensione 2x l m dhe lartdsi

1 m, per pergatitien dhe vendosjen e ushqimeve
tradicionale dhe preve (te sigurohen mbulesa per to)

cope 4 30.00 120,00

Sigurimi i tavolinave, me dimensione 2xl m dhe lartesi

1 m, p6r shperndarje te ushqimit per vizitora e qe

njeherdsh sherbejne si mbrojtje p6r mosdeptirtim ne
pjesgn qendrore tg eventlt

cope 6 30,00 180.00

70,00

N 7263.91



l. Hyrio ngo $kollar. K.y-h.
2. Blloklml - rovollno pa. $66Im. par qroro,iir m.
oshqim, ra.ilar ulcn na $loll€r. omlir.orlr.
3. Iovoltto ku pErsorn.n dh! .lrpolohcn u$qlmcr
t.odi.iorcl. {.9o or7 hy3ofirct ihCrb€h.n vcta ri .a
"rrree ru.d.,.', 

^darro 
qyr.ro.ai 3hii.bch6 parm.t

piorov. la pargorituro ngo luzhini€.i dh. ta borturo
ngo too.ri.rar d.rit. tovolino. viziroraG).
t. Sofror mG utetc ktorikc popollorc r.kambathe

5. Bino tu grepl muzitor do ta mb6ia koB..r-6 .
mbrEmi.!,..llo nla koherLht rharbcn ri p..scra par ia
moi leiuor hrri.n.so ono ri.ti.
6. Na hopairirot.lto vcnd6t o lorrig. par myrofira,
nd6co di.o qandroina aclh. na eamba, . eiirha lio
trrion nie dhdt.ri.t t odi<ionol. fomilio.c.

4

Vendosja e 3 sofrave tradicionale (me diameter min.

120 cm) ne pjesen qendrore te hapesirave tO panairii

dhe uleseve klasike trekembeshe (shkame) nga druri
(20 cop6)

komplete 20.00 60.00

5 Sigurimi dhe vendosja e kardkava p6r mysafird cope 30 5.00 150.00

6

Sigurimi dhe montimi ibines min. 18 m'?me lartesi 50

cm dhe me shkalle per nqjitie ne skene
skena 1 150.00

7

Sigurimi dhe vendosja e LED ekranit me dimensione
5x3 m nd piesen e prapme te skenCs

m2 15 60.00 900.00

8

Sigurimi dhe vendosja e zerimit per koncertin e bendit

me min. kater interpretues, si dhe ndrigimt ne harmoni
me sken6n dhe hapesiren e ambientit

komplet 1 2s0.00 250.00

o

Sigurimi dhe performimi i bendit tE qytetit me min.

kater interpretues, te pezgjedhur ne bashkepunim me

DTZHE
bendi 1 550.00 550.00

t0

Sigurimi i lugeve, pirunave, thikave, pjatave (te

mesme, te vogla dhe te thella), gotave, fadiletave-
salveta, mbulesave te tavolinave, thaseve te

mbeturinave dhe sendeve te tjera per krijimin e

kushteve pdr ushqim p6r mysafird dhe vizitord

persona 250 2.00 500.00

11

Angazhimi i dy kuzhinierave per pergatitje dhe

aranzhim tA ushqimeve p6r mysafire dhe vizitore dhe

tre kamerierve per shperndarje te ushqimit
Persina 6 60.00 300.00

12

Angazhimi i kat6,r personave - staf teknik me bexha,

qe do te kujdesen per mbarevajtjen e hyrje-daljes sd

mysafireve dhe per vizitoret e rastit

persona 4 35.00 140.00

\d

#
J
rl./

.J

.J

J

n)

,.t

3-

{..c

150.00



13

Ushqimet tradicionale qe duhet te pergatiten,

ekspozohen dhe shperndahen per mysafire dhe par

vzitoret e panairit:

a) Sarmti - 200 copg / b) Dollma - speca tA mbushura

- 150 cop6 / c) Japrak - sarme me flete rrushi - 100

cop6 / 9) Fasule me mish - 6 kg

d) Lakra me mish - 3 kg / dh) Tave Przreni - 5 kg

e) Mish pule me qervish - 5 kg / e) Jahni - 5 kg

f)Pilaf-oriz-3kg/g) Suxhuk - 5 kg

gl) Qofte dhe qebapa - 10 kg / h) Pite - tre (me

perberje te ndryshme) / i) Fli - dy tepsi
j) Kollpite me rrath - njd tepsi + Mantija - nj6 tepsi

k) Buke shtepie - 10 kg / l) Pogace shtapie - 5 kg

ll) Pitajka - 30 copE / m) Toplia - 20 cope

n) Buke misri - 10 copd / ni) Bakllave shtepie - nje

tepsi

o) Sheqerpare - nje tepsi / p) Tespishte - nie tepsi
q)Haltue-3kg lrlTamdloizi-20 pjata te thella

persona 250 20.00 5000.00

14

Sallata me perimel sezonale: domate - 8 kg, tranguj -
4 kg, qepe - 4 kg, lakra - 4 kg, patellxhan te zi - 3 kg,

patate - 5 kg, djalhe i bardhe - 5 kg, djathe Shani- 6

kg, speca - 4 kg dhe turshi sezonale - 10 kg

persona 3.00 750.00

tc
Pre tradicionale: uje - 100 lltra, boze - 20 litra,

limonade - 15 litra, ver6 - 10 litra
250 2.00 500.00

16

Dizajni dhe shtypja e ftesave, posterve, fletEpalosjeve

200 : 50 : 800 cope
1 787 .00 787 .00

17

Pergatitja dhe emitimi i spotft se paku ne njd radio dhe

TV lokale, 10 dit6 rresht para mbajtjes s6 panairit spot 1 350.00 3s0.00

18

Xhirimi i eventit me kamere, fotoaparat dhe dron, nga

hapja deri nai mbyllje tC eventit
komIet 750.00 750.00

19

Hartimi dhe shtypja e raportit narrativ qe shoqdrohei

me foto, dorezimi i materialit te xhiruar e fotove ne CD

n6 3 kopje, montimi dhe dorezimi i video-prezantim te
permbledhur ne 10 minuta - 3 kopje, jo mA vone se 7

dite nga dita e permbylljes sd eventit

komplet 50.00 150.00

20

Pastrimi i te gjitha mbel.ieve nga hapesira ku u mbajt
panairi, kthimi i ambientit ne gjendje para panairit dhe

bartja e mbeturinave n6 deponind legale te Komun6s
komplet 100.00 100.00

GJISEJT B: 'l'1737.00

r/

J

.'l

..I)

+l

ilTOTALI A+B: (

INGs AF
-ilI@

250

persona

komplet

1

1

J
-l



SIC KOS

! rO alenat pdr agjentin - Agent details

KOMPANIA i

Deg a Shkelzen i.4ustafa B.l

SIGURIMI I GARANCIVE / POLICA E SIGURIMIT

Numri i polices 060500010101305

Emri dhe mbiemri

Shkelzen [4usrafa Prizren. Tirands P N

Nr. i lel Nr. lD

050001

! StCUnUeSt / Garantuesi: Kompania e Sigurimit " STGKOS,,sh.a., prishtine

SFINGA SH.P,K

Adresa RR.XHELADIN HANA 20/A Prizren

Perfaqdsuar nga Z LIBURN ASLLANI Nr. i biznesit 810600280

! Siguruesi dhe i siguruari me vullnet tE lir6 , td barabartE dhe me miriibesim lidhin k6t6 lloi sigurimi

Pairshkrimi i mbulesiis siguruese / Garancis6 - Lloji: stGURrMt I EKzEKUTtMtT TE TENDERtT

Organizimi i panairit tradicional Nr. iFrokurimit 10208-25-47 87 - 1-2-1

a) SEurimi i lenderit, Ekzekutimi i tenderil, Sigurim ljeter ) b)Titulli i mbuleses sigu.uese, c) Numri i prokudmit, ett.

P6rfituesi Komuna e Prizrenit

Adresa Remzi Ademaj

1,900.09 €

! f-EHOA E GARANCISE: Detyrimet e Pal6ve sipas kdsai potice td Sigurimit jana!:

1. Mbeshletur nd k6td Policd- Garancie, Siguruesi/Garanluesi merr6 p6rsipdr qd td plotdsojd qdo detyrim kontrakto. icili 6shtd i

garantuar me kete Polic6.
2. Erekti veprues i kdsaj Police - Garancie, qd do te thol fillimi idetyrimit td Siguruesil / Garantuesit fillon mbas perfundimit td afatil td lundit td
pdrcaktuar n6 mandveshjet dhe/ose kontratat e lidhura n6 mes te td SiguruariuKontraktuesit dhe Pdrfituesit qd sjellin detyrimet kontraktore pdr
konkaktuesin, qd do ld thot se P6rfituesi nuk mund td paraqes k6rkesa n6 zbatim td kdsaj Police kur Kontraktuesi 6sht6 brenda afalit per
pdrmbushjen e detyrimeve td tij ndaj Pdrfiluesit sipas dispo2itave nd fuqi.
3, P6rfituesi e ka te drejten t'i drejlohet Siguruesit/Garantuesit pdr marrjen e ddmshpdrblimit deri nd shumdn e garantuar, vetam
kur delyramet konkaktuale nuk plotdsohen pdr faj te t6 SiguruariU Kontraktuesit - Ekzekuluesit td Kontratds.
4. Me plot6simin e detyrimeve ndaj Perfiluesil, Siguruesivcarantuesit ilind e drejta qd l'j drejtohet td Siguruarit / Kontraktuesit, me
td gjitha mietet ligjore, pdr td b6rd rimbursiman e shpenzimeve t6 kryera n6 funksion t6 plolEsrmit t6 detyrimeve ndaj Perlltuesit (cedimr i te dreltave
nga Perfituesa lek Siguruesi / Garanluesi)

Periudha e sigurimit/garancisd Fillon me: 01.10.2025 Mbaron me 30.'t1.2025

Shuma e siguruar

1,900.09 € 50.00 €

TVSH Primi total€

5900€

Ky Sigurim dsht6 Iidhur sipas Kushteve td P6rgjithshme td Sigurimit te Garancive td cilat jand pjes6 pdrbdrdse e kdsaj Police

Priml i sigurimit paguhet t6raslsht
Premrum rs pard completely

5900€ 01.10.2025 Me tdste: Numri i kasleve
ln lnstallments:Nr ot tn

Dat6
Data

I Siguruari / The lnsured

LIBt]RN ASLLANI

Data e l6shimit / lssued date si / The lnsurer

hkelzen l\,4ustafa

ISIGURUARI

Shuma e siguruar €

01.10.2025
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